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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 31.8.21 TOTAL HEAD: 210

210 cattle yarded at Grafton yesterday. Not enough bullocks to quote, however they
did top at 375c/kg. Feeder steers sold between 420c/kg to 480c/kg. Cows sold
dearer again to top at 371c/kg. All young cattle sold fully firm. Next Thursday the 9th
we will have the 1%t Special Store Cattle Sale of the month at Grafton. Your bookings
are invited and recommended.
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SALE FEATURE:

Robbie Hill bullocks sold to 366¢c/kg weighed 663kg to return $2420/hd

T J Creasey feeder steers sold to 450c/kg weighed 470kg to return $2115/hd

R C & F A Conroy yearling sold to 502c/kg weighed 333kg to return $1663/hd
Watters Pastoral cows sold to 366¢/kg weighed 547kg to return $1996/hd

C A Munro cows sold to 368c/kg weighed 565kg to return $2075/hd

Gill & Swanson cows sold to 371c/kg weighed 675kg to return $2500/hd

CQ Pastoral Angus steers sold to 664c/kg weighed 223kg to return $1481/hd
Sharon Fisher Charolais steers sold to 750c/kg weighed 143kg to return $1066/hd
C A Munro Angus steers sold to 780c/kg weighed 130kg to return $1014/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 9* SEPT 2021

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



